[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БРЫЛИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

	29.08.2024
	[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                № 89/2

О создании комнаты-музея юнармейского движения
 МБОУ Брылинская ООШ
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», уставом МБОУ Брылинская ООШ, в целях воспитания у обучающихся чувства любви и уважения к родному краю, организации исследовательской работы по сбору, изучению и хранению исторических материалов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в МБОУ Брылинская ООШ комнату - музей юнармейского движения историко-патриотической  направленности.
2. Назначить руководителем комнаты-музея юнармейского движения историко-патриотической  направленности руководителя юнармейского отряда.
3. Руководителю  разработать концепцию экспозиции.
5. Утвердить должностную инструкцию руководителя комнаты-музея (приложение 1 к настоящему приказу).
6. Утвердить Положение о комнате-музее (приложение 2 к настоящему приказу).
8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: Подпись Директора]
image1.png

image2.jpeg
T ,,3\

/& .PeikanneBa

Hupexrop MBOY Bpbuinackas OO, S5 @ )'M